
SPEC & PRICE LIST

■カラー：ブラック & レッドライン、 シルバー　■センターキャップ、ゴムバルブ付　■ナットホール径：φ32
注）VICENTE-04 CA（12×3.50B）、EV（13×4.50B）はJWL-T規格適合品です。
注）ディスク突出量：12×3.50B＝11.7㎜   13×4.50B＝5㎜   14×4.5J＝5㎜
※12インチはスズキ エブリイ（DA17V）にも装着可能です。　※ショートラグナット推奨

インセット 孔数 ［コード］税込価格（税抜価格）P.C.D.サイズ

［34882］

［34883］

［35662］

［35663］

［35664］

［35665］

カラー

BLACK & REDLINE

SILVER

BLACK & REDLINE

SILVER

BLACK & REDLINE

SILVER

12×3.50B

12×3.50B

13×4.50B

13×4.50B

14×4.5J

14×4.5J

45

45

50

50

50

50

4

4

4

4

4

4

100

100

100

100

100

100

ディスクハブ径

φ73

φ73

φ73

φ73

φ73

φ73

¥19,250

¥18,150

¥21,450

¥20,350

¥24,200

¥23,100

（¥17,500）

（¥16,500）

（¥19,500）

（¥18,500）

（¥22,000）

（¥21,000）

CA
スズキキャリィ
（DA16T）用

EV
スズキ

エブリイワゴン
（DA17W）用

〔1ピース〕

��

��

��

VICENTE-04 CA・EV  ヴィセンテ ゼロフォー シーエー・イーブイ


