SPEC & PRICE LIST

VICENTE-04 CA·EV ヴィセンテ ゼロフォー シーエー・イーブイ

〔1ピース〕

		サイズ	インセット	孔数	P.C.D.	ディスクハブ径	カラー	[コード]税込価格(税抜価格)
12	CA スズキキャリィ (DA16T)用	12×3.50B	45	4	100	φ73	BLACK & REDLINE	[34882] ¥19,250(¥17,500)
		12×3.50B	45	4	100	φ73	SILVER	[34883] ¥18,150(¥16,500)
13	EV スズキ エブリイワゴン (DA17W)用	13×4.50B	50	4	100	φ73	BLACK & REDLINE	[35662] ¥21,450(¥19,500)
		13×4.50B	50	4	100	φ73	SILVER	[35663] ¥20,350(¥18,500)
14		14×4.5J	50	4	100	φ73	BLACK & REDLINE	[35664] ¥24,200(¥22,000)
		14×4.5J	50	4	100	φ73	SILVER	[35665] ¥23,100(¥21,000)

[■]カラー:ブラック & レッドライン、シルバー ■センターキャップ、ゴムバルブ付 ■ナットホール径:φ32

注) VICENTE-04 CA(12×3.50B)、EV(13×4.50B)はJWL-T規格適合品です。

注)ディスク突出量:12×3.50B=11.7mm 13×4.50B=5mm 14×4.5J=5mm

^{※12}インチはスズキ エブリイ(DA17V)にも装着可能です。 ※ショートラグナット推奨